[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	октября
	20
	11
	г.

	№
	205

	с. Перегребное

О создании комиссии

В соответствии с пунктом 12 Порядка формирования, обслуживания, расходования и пополнения резерва материально-технических ресурсов, строительных и горюче-смазочных материалов в жилищно-коммунальном хозяйстве Октябрьского района, утвержденного постановление администрации Октябрьского района от 29.08.2011 № 2445

1. Создать комиссию по оформлению и подписанию Акта установки оборудования, использования материалов аварийного запаса.
2. Утвердить состав комиссии по оформлению и подписанию Акта установки оборудования, использования материалов аварийного запаса, согласно приложению 1.
3. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком формирования, обслуживания, расходования и пополнения резерва материально-технических ресурсов, строительных и горюче-смазочных материалов в жилищно-коммунальном хозяйстве Октябрьского района, утвержденного постановление администрации Октябрьского района от 29.08.2011 № 2445.
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Перегребное
В.Ф.Власов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от «14»  октября    2011 года № 205
СОСТАВ

 комиссии по оформлению и подписанию Акта установки оборудования, использования материалов аварийного запаса

	Председатель комиссии:

	Власов В. Ф.
	-
	Глава сельского поселения Перегребное

	Заместитель председателя комиссии:

	Кириллова О. В.
	-
	Заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по вопросам ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заведующий отделом

	Члены комиссии:

	Долгих С. Е.
	-
	ведущий специалист  по вопросам оказания услуг ЖКХ отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Шевчукова Л.В.
	-
	ведущий специалист по ЧС и обеспечению первичных мер пожарной безопасности отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Романенко Р.В.
	-
	Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района (по согласованию)

	Ковальский С.В.
	-
	Заведующий Отделом гражданской защиты населения Думы Октябрьского района (по согласованию)

	Косс Н.П.
	-
	Генеральный директор ООО «Обское Управление жилым фондом» (по согласованию)

	Артаментов Д.Ф.
	-
	Главный инженер ООО «Перегребненская генерирующая компания» (по согласованию)

	Козлов А.Г.
	-
	Начальник службы ЭВС Перегребненского ЛПУ МГ (по согласованию)

	Заплатин С.В.
	-
	Директор ООО «ЮТЭК-Кода» (по согласованию)

	Пономарев Б.Г.
	-
	Главный инженер ООО «Кондатехгаз» (по согласованию)

Приложение к Порядку формирования, обслуживания, расходования и пополнения аварийного запаса метриально-технических ресурсов в жилищно-коммунальном хозяйстве Октябрьского района
	УТВЕРЖДАЮ:

	Глава  сельского поселения

	Перегребное

	В.Ф.Власов

Акт

установки оборудования, использования материалов аварийного запаса
	«__»________201__г.

	с.Перегребное

	           (дата)

	(место составления)

	Комиссия, назначенная

	(кем назначена, наименование, дата, номер документа)

	В составе председателя
	Власова В.Ф. главы сельского поселения Перегребное

	(фамилия, имя, отчество, занимаемая должность и место работы)

	Членов комиссии

	(фамилия, имя, отчество, занимаемая должность и место работы)

	Составила настоящий акт о том, что:

	1. Оборудование

	(номенклатура и количество оборудования)

	выделенное из аварийного запаса Октябрьского района по решению комиссии по предупреждению

	и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Октябрьского

	района от «__»__________201__г. № ___ для устранения

	установлено:

	(наименование здания, сооружения, его местонахождение)

	2. Материалы

	(номенклатура и количество оборудования)

	выделенное из аварийного запаса Октябрьского района по решению комиссии по предупреждению

	и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Октябрьского

	района от «__»__________201__г. № ___ для устранения

	использованы

	(наименование здания, сооружения, его местонахождение)

	Председатель комиссии:

	(                                                   )

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Члены комиссии:

	(                                                   )

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(                                                   )

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(                                                   )

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(                                                   )

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(                                                   )

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(                                                   )

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(                                                   )

	(подпись)

	(расшифровка подписи)